СОВЕТ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА   ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17 марта 2023 г                                                                                     №  27
О кандидатурах для назначения членами
участковых избирательных комиссий с

правом решающего голоса

Руководствуясь пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13 Закона Томской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Томской области»
Совет Анастасьевского  сельского поселения решил:

        Внести в территориальную избирательную комиссию Шегарского района кандидатуры для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса:
1. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 722
Конюхова Юлия Викторовна, 1972 года рождения, среднее специальное,

                        (фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность,
учитель МКОУ «Анастасьевская СОШ», Томская обл., Шегарский р-он, с. Анастасьевка.
место работы или службы;  место жительства)
2. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 723
Бойкова Елена  Александровна, 1958 года рождения, среднее общее, пенсионер,
                        (фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность,
       Томская область, Шегарский район, с. Татьяновка
место работы или службы;  место жительства)
3. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 724
           Гынгазова Елена Витальевна, 1973 года рождения, среднее специальное,
                        (фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность,
  бухгалтер ДСО «Забота», Томская обл., Шегарский р-он, с. Вороновка.

                       место работы или службы;  место жительства)
4. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 725
           Шарко Наталья Александровна, 1979 года рождения, среднее специальное,
                        (фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность,
  учитель МКОУ «Маркеловская СОШ», Томская обл., Шегарский р-он, с. Маркелово.

                       место работы или службы;  место жительства)
5. Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 726
           Калинина Елена Петровна, 1988 года рождения, среднее специальное,
                        (фамилия, имя, отчество кандидатуры; год рождения; образование; должность,
домохозяйка, Томская обл., Шегарский р-он, с. Гынгазово.

                       место работы или службы;  место жительства)
Председатель Совета                                                                               Л.Ю. Пенкова

Глава Анастасьевского сельского поселения

                     Г.Н. Дудинова